

Plan Szkoleń na rok 2020 realizowanych ze środków rezerwy Funduszu Pracy – program aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w rejonach wysokiego bezrobocia

Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Termin szkolenia i czas trwania w godzinach	Liczba miejsc	Charakterystyka kandydata	Rodzaj zaświadczenia/innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji / uprawnień
Spawacz metodami TIG i MAG	Procesy spawania i pokrewne spawaniu, rysunek techniczny w spawalnictwie, podstawy elektrotechniki, urządzenia i sprzęt do spawania, technika i technologia spawania, przepisy, wytyczne i normy dotyczące spawalnictwa, zajęcia praktyczne, szkolenie zakończy się egzaminem.	IV kwartał <u>234 h</u>	10	Wykształcenie bez ograniczeń	Świadectwo egzaminu kwalifikacyjnego (Certyfikat Spawacza Europejskiego) oraz książeczka spawacza).
Pracownik robót wykończeniowych i ogólnobudowlanych	Izolacja ścian i stropów, kładzenie tynków, gładzi, malowanie elementów budynków, układanie glazury i posadzek, montaż armatury łazienkowej, urządzeń sanitarnych i odbiorników ciepła, połączenia c.o. i wodociągowe, instalacje kanalizacyjne.	IV kwartał <u>220 h</u>	10	Wykształcenie bez ograniczeń	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia.
Kierowca wózków jezdniowych z elementami gospodarki magazynowej	Informacja na temat typów oraz budowy ładunkoznawstwa, zagadnienia z zakresu BHP, bezpieczna wymiana butli gazowych, praktyczna nauka jazdy i manewrowania. Funkcjonowanie magazynu, dokumentacja magazynowa, zastosowanie programów komputerowych w gospodarce magazynowej.	IV kwartał <u>90 h</u>	10	Wykształcenie bez ograniczeń	Szkolenie w zakresie obsługi wózków jezdniowych kończy się egzaminem przeprowadzonym przez komisję UDT.
Kosmetyczka - wizażystka	Teoria kosmetyki, wizażu, przedłużanie i modelowanie paznokci metodą żelową, manicure hybrydowy, zdobienia, henna i regulacja brwi, przedłużanie rzęs metodą 1:1	IV kwartał <u>200 h</u>	10	Wykształcenie minimum średnie	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia.

Stylizacja paznokci i wizaż	<p>Elementy kosmetyki, wizaż, makijaż dzienny i wieczorowy, przedłużanie i modelowanie paznokci metodą żelową, akrylową, manicure hybrydowy, zdobienia, henna i regulacja brwi, przedłużanie rzęs metodą 1:1, 2D-3D</p>	IV kwartał <u>140 h</u>	10	Wykształcenie preferowane minimum zawodowe	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia.
Opiekun osób starszych i niepełnosprawnych z elementami udzielania pierwszej pomocy	<p>Informacje na temat opiekowania się osobami starszymi, chorymi i niepełnosprawnymi, podstawowe pojęcia z zakresu gerontologii, oraz podstaw rehabilitacji i opieki nad osobą starszą, zasady i metody działań opiekuńczych, rehabilitacyjnych i terapeutycznych wobec osób starszych, pierwsza pomoc, zajęcia praktyczne.</p>	IV kwartał <u>120 h</u>	10	Wykształcenie bez ograniczeń	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia.
ABC przedsiębiorczości	<p>Działalność gospodarcza – aspekty prawne, działalność gospodarcza – aspekty ekonomiczne, prawo pracy, zasady tworzenia biznes planu/wniosku, zajęcia warsztatowe. Każdy wniosek zostanie zaopiniowany przez jednostkę szkoleniową – trenera prowadzącego warsztaty.</p>	III kwartał <u>24 h</u>	36	osoby ubiegające się o dotację na rozpoczęcie działalności gospodarczej w PUP dla PT	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia.